
همکاری با بخش انرژی کشور تخصص ماست
مدیرعامل بانک تجارت در اجلاس سراسری مدیران عامل مجتمع های پتروشیمی:

اجاس مدیران عامل شرکت ها، 
هلدینگ ها و مجتمع های تولیدی 
پتروشیمی با حضور محمدی، معاون 
وزیرنفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی و دولت آبادی، مدیرعامل بانک 
تجارت برگزار شد. در این اجاس که با 
شعار »رونق تولید، همگرایی و بالندگی« 
در مشهد مقدس برگزار شد، مدیرعامل 
این بانک با اشاره به خدمات گسترده بانک 
تجارت به مجتمع های پتروشیمی کشور، 
از آمادگی این بانک برای تأمین مالی 
طرح های توسعه ای صنعت پتروشیمی 
کشور خبر داد. دولت آبادی با تاکید بر 
اهمیت حمایت از روند توسعه صنعت 
پتروشیمی در توسعه اقتصاد و اشتغال زایی 
گفت: بانک تجارت به صورت تخصصی 
در حال حاضر 160 شعبه، 30 باجه و در 
مجموع 2120 نفر از پرسنل خود را به 

طور ویژه در خدمت حوزه انرژی کشور 
قرار داده تا تجربه خدمت رسانی حرفه ای 
را برای فعالان این صنعت مهم کشور 
رقم زند. مدیرعامل یانک تجارت تبدیل 
شدن این بانک به عنوان تخصصی بخش 
انرژی کشور از جمله صنعت پتروشیمی 
را از برنامه های پیش روز بانک تجارت 
عنوان کرد و گفت: درحال حاضر به عنوان 
بزرگ ترین شرکت بورسی کشور افتخار 
همراهی با شرکت های بزرگ و مهمی 
چون هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس و 
پتروشیمی های جم، آریا ساسول، مهر، 
زاگرس، امیرکبیر، مارون، پردیس، ارومیه، 
اصفهان، تبریز، شیراز، بوشهر، ارومیه، 
دهلران، متانول کاوه و ده ها شرکت دیگر 
پتروشیمی را در سخت ترین شرایط 
تحریمی داریم. وی ادامه داد: ارائه خدمات 
به تمام فعالان زنجیره تأمین صنعت 

پتروشیمی و تکمیل و توسعه طرح های 
توسعه ای از راهبردهای بانک تجارت است 
و در شرایط کنونی اقتصاد کشور برنامه های 
متنوعی را برای حمایت از صنایع بالادستی 
و پایین دستی پتروشیمی در دستور کار 
قرار داده ایم و مصوبه های لازم نیز کسب 
شده است. مدیرعامل بانک تجارت با اشاره 
به طراحی صندوق خصوصی ویژه حوزه 
انرژی توسط این بانک افزود: در این روش 
تأمین مالی، برای بخش ریال دو روش بازار 
سرمایه و انتشار اوراق و اعطای تسهیات 
بانکی و در بخش ارز چهار روش فاینانس 
خارجی، صندوق توسعه ملی، شبکه شعب 
بانک تجارت در خارج از کشور و تسهیات 
بانکی پیش بینی شده است. برگزاری پنل 
تخصصی و بررسی سازوکار فروش اعتباری 
و قراردادهای بلندمدت با حضور نمایندگان 
دفتر توسعه صنایع پایین دستی پتروشیمی 

و بورس کالای ایران و معرفی صندوق 
خصوصی سرمایه گذاری برای صنعت 
پتروشیمی، جایگاه و نقش استارت آپ ها، 
شتاب دهنده ها و شرکت های دانش بنیان 
در صنعت پتروشیمی و نیز موضوع 
پدافند غیرعامل در اجاس مدیران 

عامل مجتمع های تولیدی پتروشیمی دو 
روزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در 
این اجاس رزازان، رئیس هیئت مدیره، 
اشرف نژاد، عضو هیئت مدیره، شریفیان، 
معاون مدیرعامل و جمعی از مدیران بانک 

تجارت حضور داشتند.

 حضور بانک شهر
 در نمایشگاه بین المللی بورس

یازدهمین نمایشگاه معرفی فرصت های 
سرمایه گذاری کیش و ششمین نمایشگاه 
بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی 
که از 27 لغایت 30 آبان  در محل نمایشگاه 
بین المللی جزیره کیش برگزار شد، زمینه ای 
برای معرفی فرصت های سرمایه گذاری و 
هدایت جریان نقدینگی به مسیر صحیح و در 
جهت تقویت بنگاه های تولیدی و ایجاد رونق 
اقتصادی بود. بانک شهر در غرفه این بانک در 
سالن A، به معرفی دستاوردهای خود در نظام 
بانکی به ویژه خدمات بانکداری الکترونیک و 
تشریح فرصت های سرمایه گذاری و بسته های 
تأمین مالی و تسهیاتی پرداخت. بر این اساس، 
معرفی قابلیت های نهادهای مالی توانمندی ها 
و دستاوردهای بازار سرمایه، پول و بیمه کشور، 
جلب مشارکت بخش خصوصی و سرمایه گذاران 
داخلی و خارجی ارائه جدیدترین روش های 
تأمین مالی برای طرح های سرمایه گذاری و 
تبادل اطاعات فنی و تجاری بین سرمایه گذاران 
و مجریان طرح های سرمایه گذاری از اهداف 

برگزاری این نمایشگاه ها بود.

 حضور شرکت های هلدینگ 
بانک تجارت در بازار سرمایه

مدیرعامل بانک تجارت، براهتمام و لزوم 
پیشرو بودن شرکت های کارگزاری تجارت و 
سرمایه گذاری ایرانیان در صنعت بورس تاکید 
کرد. دولت آبادی، مدیرعامل این بانک در بازدید 
از شرکت کارگزاری تجارت و سرمایه گذاری 
ایرانیان به نقش شرکت های زیرمجموعه در 
تسهیل دستیابی بانک به اهداف پیش رو تاکید 
کرد و گفت: مدیریت ارشد بانک تجارت همواره 
توجه ویژه ای به موضوع تأمین منافع سهام داران 
داشته و بر این اساس برنامه های خود را برای 
انتفاع هر چه بیشتر ذ ی نفعان طرح ریزی کرده 
است. دولت آبادی افزود: در بازار رقابت شاهد 
عملکرد نامتعارفی از سوی رقبا با نادیده گرفتن 
بخش نامه ها و قوانین هستیم و برنامه ای هم برای 
ورود به فضای موجود نداریم ولی این امر به معنای 
مواجه نشدن با ریسک های منطقی نیست. وی  
یادآور شد: انتظار ما از شرکت کارگزاری تجارت 
توسعه فعالیت ها و افزایش سهم از مشتریان بازار 
است؛ به طوری که این کارگزاری سال آینده 
در صدر شرکت های کارگزاری سیستم بانکی 

قرار گیرد. 
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 برگزاری رویداد »ملی شو 2«  
توسط بانک ملی 

بانک ملی ایران در راستای تحقق اهداف 
بانک داری الکترونیک و ارائه خدمات نوین و به 
روز به مشتریان برای دومین بار در بزرگ ترین 
رویداد سالانه خود با عنوان »ملی شو 2«، 
دستاوردهای تازه اش را در عرصه »بانکداری 
دیجیتال« رونمایی کرد. رویداد »ملی شو 2« 
که آخرین دستاوردهای فناورانه این بانک است، 
در معرض دید عاقه مندان به سرویس های 
بانک داری غیرحضوری قرار گرفت که این 
سرویس ها ضمن توسعه خدمات غیرحضوری، 
می توانند در راستای بهبود تجربه کاربری 
مشتریان پرداخت های خرد نیز کاربردی باشند.

 بانک پارسیان کارت هدیه 
»کادونا« را عرضه کرد 

بانک پارسیان کارت هدیه جدید خود را با برند 
»کادونا« با قابلیت های منحصربه فرد به بازار 
عرضه کرد. مدیرعامل شرکت تجارت الکترونیک 
پارسیان)تاپ( با اعام این خبر گفت: کارت هدیه 
جدید بانک پارسیان با همکاری شرکت تاپ و با 
نام تجاری »کادونا« با قابلیت های منحصربه فرد 
نظیر کارت های سه بعدی، کارت های عطری و 
کارت های با طراحی خاص و دلخواه مشتریان در 
چارچوب ضوابط و مقررات بانک مرکزی جمهوری 
اسامی ایران از طریق شعب بانک پارسیان در 
سراسر کشور به بازار عرضه شد. وی افزود: مشتریان 
پس از تهیه جسم کارت دلخواه خود می توانند 
به صورت غیرحضوری و بدون نیاز به مراجعه به 
شعب بانک، کارت خود را در هر ساعت از شبانه روز 
از طریق سایت WWW.Kadoona.ir شارژ کنند 
که این امر رضایت مندی مشتریان را به همراه 

خواهد داشت.

اخبار روز

بانک پاسارگاد 3 هزار جلد کتاب به کتابخانه های کشور اهدا کردبانک اقتصادنوين، فعال سازي غيرحضوري رمز دوم پويا را فراهم کرد
براساس اطاعیه شماره یک روابط عمومي بانک مرکزي جمهوری اسامی ایران، از ابتداي دي ماه انجام تراکنش هاي بدون حضور کارت 
و اینترنت فقط با رمز دوم پویا امکان  پذیر خواهد بود. پیش از این بانک اقتصادنوین به منظور جلوگیري از سوءاستفاده هاي احتمالي و بالاتر 
بردن امنیت تراکنش  هاي بانکي و خرید، سامانه تولید رمز یک بار مصرف »ارس« را معرفي کرده است. این سامانه براي ارتقاي سطح امنیت 
خدمات مبتني بر کارت معرفي شده و امکان صدور رمز اول و دوم کارت را به صورت یک بار مصرف فراهم آورده است. مشتریان بانک 
اقتصادنوین مي توانند براي فعال سازي اپلیکیشن »ارس« به آدرس www.enbank.ir/aras مراجعه و پس از دریافت نرم افزار، با رجوع به 
اینترنت بانک اقتصادنوین و انتخاب منوي کارت نسبت به فعال سازي رمز دوم پویا اقدام کنند. همچنین مشتریاني که اینترنت بانک خود 
را فعال نکرده اند، ابتدا با ورود به صفحه اینترنت بانک اقتصادنوین نسبت به ثبت نام اینترنت بانک اقدام کرده، مراحل مربوط را انجام دهند.

بانک پاسارگاد به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی و در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی خود و به منظور ترویج فرهنگ 
کتاب خوانی، تعداد سه هزار جلد کتاب با موضوعات علمی، فرهنگی، تاریخی، مذهبی و... به 14 کتابخانه و سه مدرسه در استان های 
اردبیل، همدان، کهگیلویه وبویراحمد، لرستان، آذربایجان شرقی، البرز، خراسان رضوی و سیستان وبلوچستان اهدا کرد. براساس 
این خبر، بانک پاسارگاد پیش از این در جهت انجام رسالت های اجتماعی خود، برای کمک به ارتقای سطح دانش و توسعه  
زیرساخت های رشد و پیشرفت کشور، اقدام به ساخت این 14کتابخانه  در مناطق کمتر توسعه یافته  کشور کرده است. این بانک 
به  منظور برخورداری اقشار مختلف کشور از امکانات تحصیلی و علمی آموزشی، تاکنون 6 مدرسه در نقاط محروم و آسیب دیده  

کشور ساخته  و در حال ساخت 20 مدرسه، در مناطق سیل زده در استان های لرستان، خوزستان و گلستان است.

بانک کارآفرین تمهیدات بانکی لازم برای جذب 
سرمایه گذاری خارجی در کشور و فعالان اقتصادی 
داخلی در امر واردات و صادرات را فراهم می کند. 
مدیرعامل این بانک در حاشیه »یازدهمین 
نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور 

و ششمین نمایشگاه بین اللملی بورس، بانک، بیمه 
و خصوصی سازی کیش اینوکس 2019« با تبیین 
نقش سرمایه گذاری خارجی در توسعه اقتصاد کشور 
خاطرنشان کرد: سرمایه گذاری خارجی اثرات قابل 
ماحظه ای در رشد متغیرهای کان اقتصادی کشور 

دارد، بنابراین رویکرد بانک کارآفرین حمایت از 
سرمایه گذاران به ویژه در بخش های داخلی و خارجی 
است. حمید تهرانفر تاکید کرد: افزایش رشد اقتصادی، 
کاهش نرخ بهره، اشتغال، توسعه صادرات و... از جمله 
تاثیرات مستقیم سرمایه گذاری خارجی و در نتیجه 
توسعه فعالیت های اقتصادی کشور است. بانک 
کارآفرین در بخش ارزی و بین المللی خدمات بسیار 
متنوعی را ارائه می کند و کارنامه برجسته در صنعت 

بانکداری کشور دارد؛ بر همین اساس این آمادگی 
در بانک کارآفرین وجود دارد تا از سرمایه گذاران و 
صادرکنندگان غیرنفتی حمایت کامل و همه جانبه 
صورت گیرد. گفتنی است این نمایشگاه به منظور 
معرفی توانمندی های بخش های بورس، بانک و 
بیمه با حضور فعالان و دست اندرکاران بازارهای مالی 
داخلی و خارجی در منطقه آزاد بین المللی کیش 

برگزار می شود.

تمهیدات بانک کارآفرین برای توسعه سرمایه گذاری خارجی در ایران


